DEVLETABAni
( ._p~l ..::.J__,..UI)

Şihabüddln Ahmed b. Şemsiddln
b. Ömer ez- Zavull ed- Devletabacil

(ö. 849 / 1445)

Hindista n'da yetişen
tefsir. fıkıh ve nahiv alimi. _j

Dekken'in Devietabad şehrinde doğdu .

Tahsilini Delhi'de Şeyh Nasirüddin Çerağ
ed -Dlhlevi'nin önde gelen talebelerinden
Kadı Abdülmuktedir ve Mevlana Hace
gl'nin yanında tamamladı. Timur'un Hin
distan'ı işgali sırasında Delhi'yi terkede
rek Cavnpür'a yerleşti.